
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.07.2025  № 615
м. Бровари

Про втрату чинності рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

З метою ефективного використання об’єктів комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади, керуючись підпунктом 1  пункту «а» статті 29, 
частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року № 634 «Про 
особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 
стану», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року 
№ 483, Порядком передачі в оренду об’єктів комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 01.10.2020 № 1987-83-07 (зі змінами), виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Визнати такими, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 08.04.2022          
№ 169 «Про порядок нарахування орендної плати за оренду об’єктів 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади у період 
воєнного стану в Україні».

 
2. Нарахування орендної плати за оренду комунального майна Броварської 

міської територіальної громади здійснювати відповідно до умов договорів 
оренди, з урахуванням вимог чинного законодавства України.   

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


